



Dags för seriepremiär

Efter en något haltande försäsong har det äntligen blivit dags för seriepremiär, och vad passar väl bättre än att inleda på hemmaplan? Vi har tagit tempen på laget för att se hur det ligger till och vad vi kan förvänta oss!

Inför säsongen har en del förändringar skett i och omkring laget. Björn Carlsson valde att tacka för sig efter avancemanget förra säsongen, och sportchefen Jörgen Ahlbom inledde tidigt arbetet med att hitta en ersättare:

- Min uppgift som sportchef innebär ju att försöka bygga ett lag och jag har, med hjälp av många inblandade, lyckats med det tycker jag. Några har lämnat och nya har anslutit, och vi har lyckats att få stommen i laget att krita på för ett år till.

In i ledarstaben välkomnar vi ett i Gnesta välbekant namn, Fredrik Persson som har en historia som både spelare och ledare i klubben:

- Först och främst känns det jätligt kul att vara tillbaka i Gnesta IK och i ett spelarbås igen efter ett år på läktaren. Det ska bli spännande att se vart denna säsong tar oss och hur vi anpassar oss efter spelet i en högre serie.

Matchsponsor:





I båset tar Fredrik plats bredvid Per Theorén som valt att förlänga som huvudtränare, och till sin hjälp har de även Kenth Borgen som ansvarar för målvakterna.

- Samspelet mellan oss i tränarstaben funkar kanon och har i stora drag hittills sett ut som så att "Perra" har en mer helhetsbild över laget och träningarna, och Kenth fokuserar på målvakterna, medans jag är inne och petar på enskilda spelare och deras agerande i olika situationer. Men dagligen bollar vi alla tankar och idéer före och efter träningar/matcher.
- Det är som "Fredde" säger, på matcherna har han haft hand om backarna och jag forwards, men i det stora hela så ser jag det som ett delat ledarskap, som ett team, bekräftar Theorén.

Kenth Borgen är gammal i gemet och har ägnat hela sitt liv åt hockey, både som spelande målvakt och på senare år som målvaktstränare i klubben:

- Jag gillar verkligen rollen som målvaktstränare. Det här blir första säsongen med A-laget, tidigare har jag mest tränat de yngre, jag har till exempel haft Tim Olsson och Victor Johansson i deras ungdomsår. Mina egna erfarenheter som spelande målvakt är att det inte fanns någon målvaktsträning över huvud taget, så att kunna vara med och bidra till dagens målvakter är ett privilegium. Jag gör det med stolthet.

På spelarsidan har det också hänt en del. Den som följer oss på sociala medier har kunnat följa delar av lagbygget där vi presenterat några nyförvärv och en hel del förlängningar.

Men det finns även några som av olika anledningar inte är kvar. Bland dem som inte fått förlängt kontrakt hör August Albers, Markus "Chappe" Karlsson och Nicklas Filenius. Därutöver har Christoffer "Chrisse" Thorsén valt att lägga skridskorna på hyllan efter förra säsongen som tyvärr till stor del förstördes av en bruten fot. Även brodern, Tim Thorsén, har valt att lämna för att på nytt prova på spel i Hockeyettan med Nyköping.

Men som redan nämnts har det även kommit in en del nya namn. Vissa helt nya, andra mer bekanta. Ett av de mer intressanta namnen är Gnesta-sonen och målvakten Jesper Ekeberg som efter 9 säsongen i Norges högsta- och andraliga flyttat hem och dragit på sig blåstället.

- "Peppe" lämnade Gnesta för en herrans massa år sedan och har provat vingarna i både svenska div 1 & div 2 samt Norska högsta- och andraligan. Efter ett års uppehåll från hockeyn har han valt att skriva på för oss denna säsong och representera Gnesta IK igen, där han gjorde A-lagsdebut för ca 18 år sedan, säger Fredrik Persson.

Jesper som flyttade tillbaka till Gnesta för 2 år sedan har sedan dess bildat familj på orten, och förra säsongen blev något av ett sabbatsår.

Matchsponsor:





- Men det blev tomt att inte spela, jag älskar ju hockey. Så jag kontaktade Gnesta, säger Jesper till [Södermanlans Nyheter](#).
- Det blir mer krig om förstaspaden i år än föregående år. Mer tävling på träningarna för alla tre målvakter om vem som blir uttagen till match, säger Kenth Borgen.

Vidare har man signat två backar, däribland Ola Gustavsson som efter spel i Nyköpings J18/J20 under gymnasietiden valt att komma hem och dra på sig blåstället igen.

- Det ska bli skitkul att få gapa från bålet på Ola igen. Han lämnade Gnesta som en offensivt skicklig back men kommer nu tillbaka som en defensiv back, så vi får se om vi kan skola om honom åt de lite mer offensiva hålet igen så han kan bjuda publiken på ett par mål under säsongen, säger Fredrik.

Nästa man på baksidan är Simon Eriksson. Fredrik Persson igen:

- Simon har haft uppehåll under 2 säsonger där tiden inte räckt till för hinna med hockeyn. Simon är en 2-vägs back med sina styrkor främst i det defensiva, men har inget emot att följa med upp i anfallen när tillfället dyker upp. Han har tidigare spelat ett par säsonger i hockeyettan och division 2.

På forwardssidan har man stärkt upp med David Avdiakov och Albin Johansson. Persson beskriver de som två riviga spelare med mycket fart:

- De vill mycket ute på isen, precis som det är när de kommer från juniorhockeyn och ska göra sina första säsonger som seniorer.
- Man ska ha klart för sig att vi har ett väldigt ungt lag idag. Vi har väl 9-10st som egentligen ska spela i A-juniorhockey, men eftersom situationen ser ut som den gör i klubben så finns inte det alternativet just nu. Dessa killar ska ju ta över det här laget en vacker dag och de har mycket att lära, säger Jörgen Alhbom och fortsätter:
- Vårans tränartrio i bålet har ett stort jobb framför sig att utveckla dessa killar så att de kan axla den rollen. Merparten av dessa unga killar spelade ju här redan förra året och de har en bra kurva som hela tiden pekar uppåt tycker jag. De lär sig nya saker hela tiden, både på och utanför planen.

Det sistnämnda är något som inte får tummas på. En stolthet i Gnesta IK har många år varit att hålla hög kvalitet på det man gör, oavsett nivå man spelar på. Ett lysande exempel är våra materialare.

-

Matchsponsor:





- Den delen i omklädningsrummet är minst lika viktig. Där gör våra materialare ett hästjobb, att leda in dem i regler och traditioner. Får inte "mattisarna" som de vill, så har vi inget lag. Det är sedan gammalt, säger Jörgen.

Rollen som sportchef i Gnesta handlar inte bara om att bygga ett lag. Det är mycket runtomkring både laget och matcherna som krävs för att det ska fungera.

- Annat som ingår i min roll är ju att fixa med det mesta runt omkring både träningar och matcher också. Vi är ett bra team i sekretariatet och uppe i kiosken känner jag, och det hade jag inte klarat utan Sandras (Lindroth, kanslist) hjälp. Vi ska även försöka att göra lite jippon med publiken i år, så att vi får ner ännu mer folk på våra matcher. Vi klurar på den ett tag till.

Samarbete är A och O, även med sponsorer. Ett återkommande inslag är priset till matchens lirare, som varje match delas ut av en lokal företagare.

- Vi försöker vara en proffsig förening som vill ge sponsorer och publiken valuta för pengarna, och det tycker jag vi är outstanding på om man jämför med andra klubbar i samma serie. Allt från sociala medier till mål jinglar.

Nu drar så äntligen serien igång, efter en något haltande försäsong där några matcher fått avbrytas eller ställas in helt.

- Försäsongen har varit bra. Lite otur med några matcher där isen gick sönder och motståndet inte kunde dyka upp men sånt händer. Närvaron, farten och viljan har varit väldigt bra på träningarna! När det kommer till matcherna har vi blandat och givit. Det har blivit bättre och bättre men fortfarande svårt att hålla fokuset uppe över 60 minuter, så det blir en viktig punkt att trycka på nu inför kommande seriepremiär, säger Persson och fortsätter:
- Min förväntan på säsongen är först och främst att vi ska ha en rolig säsong och en rolig säsong får vi genom att vinna matcher. Sen mer detaljerat önskar och hoppas jag att man får se spelare ta nästa kliv och utvecklas till en bättre spelare.

Serien som spelas är Hockeytrean Östra B, som till alldeles nyligen bestod av åtta lag. Men efter att Nyköpings AIK begärt att flyttas ned till Hockeyfyran återstår bara sju lag.

- Tråkigt att vi inte får möta Nyköpings AIK i år, de drog sig ur serien i slutminuten, vilket stökade till det i flera serier tyvärr. Önskvärt från flera håll hade väl varit att göra det tidigare så att ett annat lag hade fått chansen att komma upp i trean. Det är alltid

Matchsponsorer:





roligt att möta Nyköping både på planen men även på läktaren, säger Ahlbom och fortsätter:

- Ett delmål för mig är att vi ska ta oss igenom grundserien och hamna på plats 1-4. Det innebär då spel i Alltreaan och vad som händer där, det får vi se. Att vi ska gå upp en division direkt är nog att ta sig vatten över huvudet, men vi ska ge alla lag en ordentlig match i alla fall.

De lag som nu återstår utöver Gnesta är FOC Farsta, Mälare, Nynäshamn, Trångsund, Älta och Solna. De sistnämnda väntar i seriepreimären:

- Grabbarna är taggade, likaså vi ledare. Solna som motståndare har vi ingen direkt koll på så det gäller att vi kommer ut och dikterar matchen från start och gör jobbet under 60 minuter, säger Persson.
- Vi ska komma ut hårt och visa att det är jobbigt att komma till vår "Borg", där ska vi vara starka. Hoppas att publiken är sugen på att komma ner och se lite hockey, avslutar Per Theorén.

Nedsläpp fredag 19:00

Matchsponsor:

